STXB voor beton
Brandveiligheid
Alle brandproeven volgens EN-13501
(brandklasse) en NBN 713.020 (brandstabiliteit)
van Stertekt (combi)panelen zijn uitgevoerd met
Stertekt bevestigingsmiddelen. Op deze manier
bent u verzekerd van een brandveilige
montagemethode.

etc.). Zie
montage
instructie
behorende bij
gekozen
paneel
Crème,
Wit 101,
Grijs 202,
Grijs 208,
Clay 210,
Zwart 207,
speciale kleur
op aanvraag
100 SV225002STXB SV225003STXB
7,5 x 80 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV228002STXB SV228003STXB
7,5 x 100 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2210002STXB SV2210003STXB
7,5 x 110 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2211002STXB SV2211003STXB
7,5 x 125 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2212502STXB SV2212503STXB
7,5 x 135 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2213502STXB SV2213503STXB
7,5 x 150 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2215002STXB SV2215003STXB
7,5 x 175 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2217502STXB SV2217503STXB
7,5 x 200 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2220002STXB SV2220003STXB
7,5 x 225 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2222502STXB SV2222503STXB
7,5 x 250 Torx 30, Ø18 25 mm; Ø 6 / 6,5 100 SV2225002STXB SV2225003STXB
Algemeen
Met Stertekt STXB schroeven plaatst u
onze akoestische thermische panelen
direct tegen een betonnen dek.